Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

Приказ

21.09.2022 г.             № 01-03-2/92-1

О наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за наставническую деятельность

педагогов школы в 2022-2023 учебном году, Клабукову Надежду

Сергеевну.

2. Закрепить наставничество в работе с молодыми специалистами за

опытными учителями:

 с молодым специалистом Балагуровой А.А. – за учителем

русского языка и литературы Батуриной Ю.В.;

 с молодым специалистом Струлевой А.И. – за учителем химии

Блохиной В.А.

3. Установить доплату за наставничество Батуриной Ю.В. и Блохиной

В.А. в размере 10% от должностного оклада.

Директор школы № 29                                                     С.И.Кукушкин

С приказом ознакомлены:      А.А. Балагурова

          Ю.В. Батурина

          А.И. Струлева

          В.А. Блохина